
KINO
 29. PÁ 17:00 LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ 2  /D DĚTI 130KČ / 150KČ

    20:00 LAST CHRISTMAS  130KČ 

 30. SO 14:30 LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ 2D/D DĚTI 110KČ / 130KČ 

    17:00 VALHALA: ŘÍŠE BOHŮ 2D/D 130KČ

    20:00 VLASTNÍCI  130KČ

 1. NE 14:30 LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ 2D/D DĚTI 110KČ / 130KČ 

    17:00 BITVA U MIDWAY 130KČ

    20:00 POSLEDNÍ ARISTOKRATKA 130KČ

 3. ÚT 15:00 KINO SENIOR - ŽENSKÁ NA VRCHOLU SENIOR 60KČ / 130KČ

    19:00 VLASTNÍCI 130KČ

 4. ST 19:00 LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ 2D/T 130KČ

 5.  ČT 19:00 ŠPINDL 2  130KČ

 6. PÁ 17:00 JUMANJI: DALŠÍ LEVEL 2D/D 130KČ

    20:00 VÝJIMEČNÍ 130KČ

 7. SO 14:30 PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY DĚTI 110KČ / 130KČ 

    17:00 VALHALA: ŘÍŠE BOHŮ 2D/D 130KČ

    20:00 ŠPINDL 2  130KČ

 8. NE 14:30 LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ  /D DĚTI 130KČ / 150KČ 

    17:00 JUMANJI: DALŠÍ LEVEL  /D DĚTI 130KČ / 150KČ 

    20:00 VLASTNÍCI 130KČ 

 10. ÚT 19:00 ŠPINDL 2  130KČ

 11. ST 19:00 VLASTNÍCI 130KČ

1 2. ČT 19:00 POSLEDNÍ ARISTOKRATKA 130KČ

 13. PÁ 17:00 VLASTNÍCI 130KČ

    20:00 ČERNÉ VÁNOCE 130KČ 

 14.  SO  14:30 PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY  DĚTI 110KČ / 130KČ 

    17:00 JUMANJI: DALŠÍ LEVEL  /D 150KČ

    20:00 ŠPINDL 2  130KČ

 15. NE  14:30 LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ 2D/D DĚTI 110KČ / 130KČ 

    17:00 VLASTNÍCI 130KČ 

    20:00 VÝJIMEČNÍ  130KČ 

 17. ÚT 15:00 KINO SENIOR – POSLEDNÍ ARISTOKRATKA 
     SENIOŘI 60KČ / 130KČ 
    19:00 LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ 2D/T 130KČ

 18.  ST 19:00 JUMANJI: DALŠÍ LEVEL 2D/T 130KČ

19. ČT 19:00 STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA 2D/T 130KČ

20. PÁ 17:00 STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA 2D/D 130KČ

    20:00 ŠPINDL 2  130KČ 

21.  SO  14:30 JUMANJI: DALŠÍ LEVEL  /D DĚTI 130KČ / 150KČ

    17:00 VLASTNÍCI 130KČ 

    20:00 STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA 2D/T 130KČ

22. NE 14:30 PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY  DĚTI 110KČ / 130KČ

    17:00 STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA  /D 150KČ

    20:00 JUMANJI: DALŠÍ LEVEL 2D/T 130KČ

23.  PO 14:30 LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ 2 2D/D  DĚTI 130KČ / 110KČ 

    17:00 ŠPINDL 2  130KČ 

    20:00 STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA 2D/T 130KČ

26. ČT 14:30 PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY  DĚTI 110KČ / 130KČ

    17:00 STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA 2D/D 130KČ

    20:00 AMUNDSEN 130KČ

27. PÁ 14:30 ŠPIONI V PŘEVLEKU 2D/D DĚTI 110KČ / 130KČ 

    17:00 JUMANJI: DALŠÍ LEVEL2D/D 130KČ 

    20:00 STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA  /T 150KČ 
28. SO 14:30 LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ 2D/D DĚTI 1101KČ / 130KČ 

    17:00 STAR WARS: VZESTUP SKYWALKER  /D  150KČ 
    20:00 ŠPINDL 2  130KČ

29.  NE 14:30 ŠPIONI V PŘEVLEKU 2D/D DĚTI 110KČ / 130KČ 

    17:00 POSLEDNÍ ARISTOKRATKA 130KČ

    20:00 STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA 2D/T 130KČ

30. PO  14:30 LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ 2  /D DĚTI 130KČ / 150KČ 

    17:00 STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA 2D/D 130KČ

    20:00 ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 130KČ

2019

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ 2 
USA, ANIMOVANÝ, 2019, dabing / titulky, 103min.

Proč se Elsa narodila s kouzelnou mocí? Odpověď ji svůdně 
volá a zároveň hrozí, že zničí její ledové království. Společně s 
Annou, Kristoffem, Olafem a Svenem se královna Elsa vydává na 
nebezpečnou a pozoruhodnou cestu.

ŠPINDL 2
ČESKO, KOMEDIE, 2019, 107 min.

Silvie je úspěšná lékařka a věří, že konečně našla recept i na šťastný 
vztah. Renata je manželka známého spisovatele, ve svých kurzech 
dodává dalším ženám odvahu a sílu k lepšímu životu, ale v jejím 
vlastním životě jeden osudový prvek schází. Herečka a tanečnice 
Eliška stojí na začátku slibně rozjeté kariéry, ale komplikuje se jí 
vztah s přítelem – muzikantem...  

JUMANJI: DALŠÍ LEVEL
USA, FANTASY, 2019, DABING / TITULKY, 123 min.

Martha, Bethany a Fridge se vracejí zpět do hry, aby našli Spencera, 
který záhadně zmizel.  Zjistí však, že se hra změnila, a že přežít ve 
světě Jumanji bude mnohem náročnější. Jumanji už totiž není jen 
džungle, jsou to i rozpálené pouště či zasněžená pohoří plné nových 
nebezpečných nástrah.

VÝJIMEČNÍ
FRANCIE, KOMEDIE, 2019, TITULKY, 114 min. 

Film od režisérského dua, který natočil Nedotknutelní a Samba. 
Bruno vede spolek pro autistické děti a dospívající, jejichž případy 
jsou tak komplikované, že je všude jinde odmítli. Jeho nejlepší 
přítel Malik učí mladistvé ze sociálně slabých rodin, jak se o tyto děti 
starat. Bohužel hrozí, že bude Brunova organizace zrušena, jeho 
neotřelý přístup se totiž nelíbí každému. 

STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA
USA, SCI-FI, 2019, titulky, dabing, 155min.

Lucasfilm a režisér J.J. Abrams znovu spojují síly, aby diváky vzali na 
epickou výpravu do předaleké galaxie ve filmu Star Wars: Vzestup 
Skywalkera. Ve strhujícím závěru stěžejní Ságy Skywalkerů se zrodí 
nové legendy a odehraje se konečný boj za svobodu galaxie.

ČERNÉ VÁNOCE 
USA, HOROR, 2019, TITULKY, 98 min.

Úchylný zabiják si vybral vánoční prázdniny jako ideální období 
pro vraždění vysokoškolských studentek. Jelikož však emancipační 
tendence zastavit nelze, holky nemají chuť spokojit se s rolemi 
bezbranných obětí a rozhodnou se vrátit úder.

PROSINEC

KINO NEHRAJE: 2., 9., 16., 24., 25. 12.

Pokladna předprodeje: 315 726 101  
Otevřeno: Po–Pá 15:30–20:00, o víkendu a svátcích 

hodinu před začátkem první projekce.

www.kasskralupy.cz
Projekce podpořil Státní fond ČR pro 
rozvoj a podporu české kinematografie.

Změna programu včetně výše vstupného vyhrazena.  
Za případné tiskové chyby se omlouváme.


